
                                                                                                                       

 

 

 

_______________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________________ 
Avenida Hercílio Luz, 163 | Centro | Tijucas – SC | 88.200-000 
Telefone: (48) 3263-8800 | E-mail: saude@tijucas.sc.gov.br 

Portal do Município: www.tijucas.sc.gov.br 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE T IJUCAS  
Secretaria da Saúde 

 RESULTADO DE RECURSO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 005/20 

 
 
Resolução Comissão Avaliadora nº 007/2020      Tijucas, 26/06/2020. 
 
 
 

A Comissão Organizadora, Examinadora E Julgadora Dos Processos Seletivos da Secretaria 

Municipal de Saúde de Tijucas no uso de suas atribuições legais, com fulcro no Processo Seletivo 

Simplificado 005/2020 JUNHO DE 2020,  

 

1. CONSIDERANDO QUE: 

 

1.1 o candidato inscrição nº 27 ao cargo de ODONTÓLOGO ESF a Sra. FERNANDA MARCELLO 

SCOTTI SOLICITA CORREÇÃO DE SEU NOME NA LISTA DE RESULTADO PRELIMINAR,  
 

        1.3   o mérito quanto a correção do nome DANIELLE CRISTINA ALVES RIGO, foi 
analisado e constatada a necessidade de ALTERAÇÃO PARA A emissão da LISTAGEM de resultado 
FINAL 

 
 

 

2. RESOLVE: 

 

2.1.  DEFERE a solicitação de correção do nome da candidata na emissão da listagem de 

resultado final de processo seletivo simplificado nº 005/2020 

 
 
 
 

 
 COMISSÃO ESPECIAL JULGADORA E AVALIADORA  

Processo Seletivo Simplificado  


